Laudate omnes gentes dnm  
et magnificate eum omnes  
populi Et rursu ysaias ait  
Erit radij velle: et q' ex  
urget rege gentes. i enim  
gentes spabunt deus au  
tem spei repleat nos oi  
gaudio et pax i corde:  
ut habundans i spe et iu  
te spei sa **R'** Exhou speas  
decoris eius deo manifeste ueriet

**V** Congregate illi sancti eius qui  
ordinauit testamentu eius super  
sachana illa **V** Metatus sum  
i hys que dea sunt michi i domi  
dmi ibimus **Secdm Augustinu**

**T**unc dicit illi d. s. e  
runt signa i sole et luna et  
stellis. i hys p'fusa gn  
au. p'ofusione comito ma  
ris et fluctuu: au'scendib  
hoibns p'muoe et exspecta  
cone que sup uerent uniu  
so orbi Nam uirtutes celoz  
mouebunt Et tunc uidebunt  
filii hois uerente i mare:  
cu p'tate magna i maies  
tate **Hys autem fuerit**  
p'ientib' respicite et leuate  
capita ura. qm appropinat

i d'pno ura Et dicit illis  
similitudinem videte ficulna  
et omnes arbores Cum uide  
nt iam esse fructu: tunc  
qm p'e est estas Ita  
cu uideatis her fructu  
te qm p'e est regnu d  
amen dico uobis: qui  
no p'tribit quaco her  
nec omnia frant Celi  
ra trahunt: uba aut  
no trahunt **off** deus  
utens unificari nos et p'  
tua letabitur ite ostende  
dne manum tuam et salu

**D**icit illi d. s. e  
qs dne humilita  
p'ab' et hostis et u  
suppetit suffragia  
tuis nobis succurre  
**p'co** uelut surge et sta  
et uide iocunditatem que  
tibi adro tuo **Compl**

**R**efecti alio spualit  
de peam. ut hmo p'  
cone miltreij doceat  
terrena de spualit  
celestia **p' dnm**  
**i aduentu dmi**

**G**audete in dno semper ut  
vrum dico gaudete modis  
na vna nota sit omibz hominibz  
dno sic est nichil sollicitatis  
et omnium oratione petitiones vre  
i notescant apud dnm **Et** par  
ter i erupat oem sensum cultu  
bat corda vna i intelligeas uel

**A**urum tua qd **oro** // **h**is  
dne pabus nris acco  
moda i mentis nre tene  
bras qm tue visitationis  
illustri **Qui** in **ad corinthos**

**R**es: Sic nos existimz  
homo ut mltos xpi  
laboris mltos

iam queritur: in  
desertis ut fidelis  
nematur nichil aut  
punitio est: ut a vobis  
inducet aut ab hiano die  
sed neqz me ipm iudico  
nichil em nichil colans  
no i hoc iustificat

**Q**ui aut iudicat me  
itaqz nolite ante  
iudicare: quo ad usqz  
das qui i illuab  
condita tenebimur  
stabit consilia

cordu **Et** hic laus erit  
imicus **Ad** **Et** **Q**ui sedes  
dne sup cherubim exata pote  
aa tua quem **Q**ui regis ist  
i tunde qui deducas uelud oie  
ioseph **Alia** **Et** exata dne po  
traam tua quem ut saluos  
facias nos **Secdm mathm**

**N** ill. tp. **C**um audisset io  
hannes i uiculis opa xpi:  
mittes duos ex discipul  
suis ait illi **Tu** es qui ue  
turus es an aliu exspecta  
mo? **Et** rudente ihc ait  
illis **Euntes** uincate io  
ham: que auditis i iudis  
tis **Ceci** uident dandi a  
bulant leprosi uiscant  
**Surdi** audiunt: mortui re  
surgunt: paupes ewngeli  
zantur **Et** letatus est: q  
non fuit scandalizatus  
i me **Illis** aut abentibus  
cepit ihc dice ad turbas  
de iohanne **Quid** existis  
i desertu uide? **Arum** die  
uento agitatam? **Sz** qd  
existis uide? **Notem** mol  
libo uestitu? **Ecce** qui in  
olibo uestitur i domibz

puem. ut miltēū au9 nos  
ptapes est uoluit. 4 puo  
aruaas ututu 4 diguo p  
apiam effectu p d **Omnia**  
**ima post octam ephie off.**

**O**mnis terra adoret te deus 4  
psallat tibi psalmū dicat no  
min tuo altissime 4 jubilate dō  
omīs trā psalmū dicite nō ueris  
date glām laudi eius **San ORO:**

**O**mne sempiternus deus qui  
celestia simul 4 terrena;  
moderaris supplicaciones  
ppli tui clemēter exaudi 4 pa  
cem tuam nrīs cōcedi tuis

**F**ides haberi ad rōnos  
tes donaciones: scdm g  
ciam que data est nobis dif  
ferentes Sme pphā scdm  
racionem fider Sme miltēū:  
i miltando: Sme qui docet:  
i doctrina Qui exhortatur:  
i exhortando. Qui tribuit:  
i simplicitate Qui pte est:  
i solitudine Qui misetur i mila  
ritate Dilectō: sine simula  
cōne Odientes malū: adhe  
rentes bono Caritatem firm  
tatis: i uicem diligentes.  
Honore i uicem puenientes

2.  
Sollicitudine non pigri Spi  
ritu fermentes: dno sermē  
tes Spe gaudentes i tribu  
lacione patientes Orom m  
stantes: necessitatib9 cōs  
2mūcantes Hospilitatem  
sectantes. Sūdiatē pleque  
tib9 nos Sūdiatē: 4 nolite  
maledicē Gaudete cū gaudē  
tib9. Flete cū fientib9 Idipm  
i uicem lenientes Non al  
ta sapientes sed humilib9  
cōsuetes **R.** Misit dno iūbū  
sūm 4 lauauit eos 4 cepit eos  
de mltitu eos **V.** Confiteantē dno  
me eis 4 mltib9 eis filijs ho  
minū **Psā** 4 laudate dnm omīs  
angli eius laudate eū omīs iūbū  
Null' e' Aupa **Sedm** tes eius  
e fā sūt mechana ga **Johem**  
lylee: 4 eāt mater ihū ibi do  
catus est aut ihc. 4 discipuli  
eius adimprias **Et** deficie  
te uno: dicit mater ihū ad  
eū Unū nō hūt **Et** dicit ei  
ihc. quid michi 4 tibi ē mu  
lier? Non dum uenit hora  
mea **Dicit** mater eius mlt  
tris **Quodcūq;** dixit nob  
: facite **Erant** aut ibi lapide

videre sex posite sediu puri  
ficatōm iudeos capientes  
singule metretas binas ul  
ternas. **D**icit eis ihc imple  
te vdras aqua. Et impleu  
runt eas: usq; ad sūmū. Et  
dicit eis ihc haurite nunc.  
Et ferte architriclino. Et tulerunt.  
Et aut gustavit archi  
triclino aquā unū frū: et nō  
sciebat unde eēt. mlti aut  
sciebant qui hauserant aq;  
nōcāt sponsūm architriclino.  
Et dicit ei. Omnis homo p mū  
brūm unū potit: et tūc me  
metat haurit. nūc id quod  
detulit est. Tu aut serual  
ti unū brūm: usq; adhuc  
hoc fecit nūq; signoz ihc  
i chana galilee: et manifest  
avit glām suā. Et credide  
rūt i eū discipuli eius. **offi**  
bilate deo omīs tūc psalmū dia  
te nomē eius uenit: et audite. Inaz  
ralo nobis omīs q; timetis dñm  
quā fecit dñs aū mee. **Scar**  
**O**blata dñe munia sancti  
fica. nosq; apōstoz nōoz  
miraculis emunda. **pā** dicit  
dñs implete idias aqua et

ferre architriclino dñi gustate  
architriclino aquā unū frū dicit  
sponsū serualti unū brūm usq;  
adhuc hoc signū fecit ihc p  
mū coram discipulis suis. **oyle**

**A**ugeatur i nobis dñe q̄s  
tue uirtutis opaco ut di  
minus negetati carumētis.  
ad eoz pmissa capiendā tu  
o munere pparem. **p d ed**  
**mica in septuaginta offm**

**Q**uā dederūt me genitibus  
moris dolos i ferri tūc  
dēt me et tribulacōne mea m  
nocam dñm et exauduit de tē  
plo sūo uocē meā. **o** Dignā  
te dñe ritus mea dñs firmamē  
tū meū. **U**lulator meo. **Gla** In  
hoc die et deinceps usq; in giliam  
pascche nō dicit glā i excelsis  
nisi i toto dupl. **o** ad ubi. **oro**

**P**reces ppli tui q̄s dñe de  
menter exaudi ut qui  
iuste p peccis nris affligi  
m. protu nois glā mlti  
corditer lilem. **p ad chor**

**A**res festinat qd iniqui  
in studio currunt. omīs  
quidē currūt. sed unus ac  
cipit brāuiū: sic currite ut

3.

Videns autem centurio qui  
ex adulo scabat. quia sic  
clamans exspiravit. ait.  
Vere homo hic filius dei erat.  
Erant autem et mulieres de  
longe aspicientes: inter quas  
erat maria magdalene.  
et maria iacobi minoris.  
et ioseph marie. et salomee.  
Et cum essent in galylea:  
sequebantur eum. et multum  
babant ei. Et alie multe que  
sunt. cum eo ascendunt ierusalem.  
Et cum iam se-  
ro esset factum. quia erat pas-  
che. quod est ante calba-  
tum: venit ioseph ab arima-  
thea nobilis decurio. qui  
et ipse erat expectans reg-  
num dei. Et audacter intravit

erat exalatum in petra. Et  
advoluit lapidem ad  
tuum monumentum. hic non  
debetis facere os clari libri. **off.**  
Custodi me domine de manu pe-  
ccatoris et ab hominibus iniquis.  
**S**acrificet me domine. **sec.**  
Sua nos que sumus. et  
pensius ista restant. nos  
que medicinalibus se in  
tuta ieiunius. per **psa.** Qui  
salutem tuam aduersum me  
exercebant. qui sedebant in  
ta et in me per allebam qui  
bant unum ego non oroni  
ad te domine tempore buplata  
in multitudie misericordie  
**S**anctificati  
stus omnipotens  
nra curam

...morte aut crucis ideo  
... ihc xpc i gla est de pris  
**D**ne exaudi orom meam et  
clamos meos ad te ueniat non  
desit dno nob. s. oremus **flec**  
**P**ro rella qd omne de **oro**  
us ut qui nris exat  
aus incessanter affligim  
pungenti tui passionem  
mimus: **p d lco vltim pp**  
et dicit dñs de **dicit**  
filie syon Ecce salua  
tus uenit. ecce mer  
eius cu eo: et opus ei  
tam illo **aus est iste**  
uenit de edom. tuctis  
de bosra **ite for**  
mola sua: gradi  
tudie fortitudi  
e quoz ul

uis eoz sup uestimenta  
mea: et omnia idumeta  
mea iquuam **dies enim**  
ulcomis i corde meo: am  
retribucois mee uenit **Et**  
cūperit et non erat auxi  
liator: quesim et no fut  
qui adiuuaret **Et salua**  
uit michi brachium meum  
: et indignaco mea ipsa aux  
iliata est michi **miseraco**  
ni dñi reuocato: laudem  
dñi sup omibz que reddidit  
nobis dñs deus nr **R** ne  
auertis faciem tuam a uero tuo  
qm tribulor uelociter exaudi me  
**S**aluum me fac deo qm intrauit  
aque usq ad aiam meam i firus  
sini i limo pfluudi xno est lba **do**  
nobiscu **oremus flectamus qd** **oro**

aut magis uerum uerenti non  
 est species ei neque dicitur. Et  
 in dicitur ei et non est aspe-  
 tus. et de dicitur in eum de  
 him. et non nullum in dicitur  
 nisi dolor et mentem in  
 mitem et quasi abscis-  
 ditus nullus eius dicitur  
 hinc. unde nec reputatur  
 enim. Vere languores nos-  
 tros ipse tulit. et dolores  
 nostros ipse portauit. Nos  
 putamus enim quasi leprosum  
 et percussum a deo et humiliatum  
 ipse autem militatus est pro  
 iniquitates nostras. Attri-  
 tus est propter scelera nostra. Dil-  
 apinam pacis nostrae super eum.  
 et luore eius sanati sumus.  
 Omnes nos quasi oves ex-  
 trahimus unusquisque in uiam  
 suam declinauit. et dominus  
 posuit in eis iniquitates om-  
 nium nostrorum. Oblatus est quia  
 ipse noluit et non aperuit  
 os suum. Sicut ovis ad oc-  
 cisionem ducitur. et quasi  
 agnus coram tondente se

9  
 sublatum est. Quia enim eis  
 quis emendabit? Quia ab-  
 solutus est de terra uiuentium  
 propter zelus populi mei percu-  
 li est. Et dabit impios pro  
 sepulchra. et dantes pro mor-  
 te suis. eo quod iniquitatem  
 non fecit. neque solus fu-  
 erit in ore eius. et dominus uo-  
 luit conterere eum in infirmita-  
 te. Si posuerit propter animam  
 suam. uidebit semen lon-  
 gem. et uoluntas domini in ma-  
 nu eius dirigetur. pro eo quod  
 tradidit in morte animam su-  
 am. et cum sceleratis de puta-  
 tus est. Et ipse propter multa  
 iniqua tulit. et propter transgresso-  
 ribus rogauit ut non peccat.  
 Dicit dominus omnipotens. **Oratus**  
**D**omine exaudi orationem meam. et cla-  
 mor meus ad te ueniat. **o** ueritas  
 faciem tuam a me. in quibus die  
 tribulor. et anima ad me avertet. **o**  
 in quibus die. In uocatio te uolentem  
 exaudi me. **o** Quia defecerunt si-  
 cut fimo dies mei et ossa mea si-  
 cut in fixo. et struuntur. **o** pro pinto

lucā sicut tenuit et dixit cor me  
nō qz oblitus sum comedere panem  
meū. Tu exurgens dñe mi  
selebis syon quia uenit tempus  
misericordi ei. **Et dicit dñs nob**  
**passio dñi nri ihu xpi scdm**  
**A** illo ty **Appropinquā lucam**  
bat dies festus azimorum  
qui dicitur pascha: et quere  
bant principes sacerdotū et  
scribte quomodo ihu interfice  
rent. Timebant uero ple  
bem. Intrauit autē catha  
nas iudam qui cognomi  
nabatur scarioth nūm de  
duodecim: et abiit et locu  
tus est cū principib⁹ sacer  
dotū et magistratib⁹ qd  
modū illū traderet eis. Et  
gausi sūt: et pacti sunt  
pecuniā illi dare. Et spo  
pondit. Et querebat oportu  
nitatem: ut traderet illū  
sine turbis. Venit autē di  
es azimorum in qua necesse  
erat occidere pascha: et mi  
sit petrum et iohannē dice  
ns Euntes pate nobi pas  
cha: ut manducem⁹. At il

li dixerūt Vbi uis parum⁹  
Et dixit ad eos Ecce in  
troeuntib⁹ uobis manita  
tem occidetis uobis homo  
amphorā aque portans  
Sequitur eū in domū iūm  
intreat: et dicitis primū  
has dom⁹. Dicit tibi mag⁹  
Vbi est dominorū ubi pas  
cha cū discipulis meis mā  
ducem⁹. Et ipse uobis oc  
tendit cenaculū magnū  
stratū: et ibi pate Euntes  
autē i uenerunt sicut dixit  
illis: et pauerūt pascha  
Et cū facta esset hora distri  
buit: et duodecim apli cū  
eo. Et ait illis Desiderio de  
sideraui hoc pascha man  
ducere uobiscū: antiquam  
pacā. Dico em̄ uobis: qz  
ex hoc non manducabo il  
lud: donec impleatur reg  
no dei. Et accepto calice: gra  
cias egit et dixit. Accipite  
et diuidite inter uos. Di  
co em̄ uobis: qd nō bibā  
de quacūque uitis donec reg  
num dei ueniat. Et accep

Et hec dicens respiciens  
videns autem conuersus  
factum erat. **G**loria  
tibi dicens. **V**ere hic homo  
fuit. Et omnis turba  
eorum qui circum aderant  
ad spectaculum istud. et  
uidebant que  
peruenientes pectora sua  
a uidebantur. Stabant  
autem omnes non eius lon  
ge. et mulieres que sen  
te erant eum a galilea  
hec uidentes. **E**t em  
m nomine ioseph qui e  
rat de uirgo. uir bonus  
et iustus. hic non conse  
serat consilio uacillans  
eorum ab arimat

6.  
ad te ueniat. **S**em  
nihil a me. **P**ro  
deus ut eme tue pre  
res que tibi grante sunt  
per munia deferentes.  
sicut et pueris mentib  
ad hoc. **P**ro  
item. **C**oponit me  
tempora quia eleu  
tibi me. **E**go sicut sem  
tu est. **D**ne ietnu pro la  
m ceugetis miseris  
qua uenit tempo  
leg. **E**pl. eius

cruce dñi nri ihu xpi in p[er]  
calvarie m[un]di et c[on]tra m[un]di  
calvarie et lib[er]am s[er]v[ati]o[n]em **in d[omi]no**  
tor nri et iudicat nob[is] illu[m]i[n]at  
tu[m] s[er]v[ati]o[n]em nos[tra]m et mis[er]icordi[am]  
~~non d[omi]no~~ ~~gl[ori]a p[er] in s[er]v[ati]o[n]e~~ ~~et c[on]tra~~

**D**eus aquo iudicatus  
sui penam  
s[er]v[ati]o[n]is sue latro p[er]  
s[er]v[ati]o[n]is conced[er]e n[ost]ro  
p[er] iudicium effectum  
in p[er]s[er]v[ati]o[n]e s[er]v[ati]o[n]is  
d[omi]no n[ost]ro d[omi]no iudicatus  
et s[er]v[ati]o[n]is p[er] iudicium  
bis d[omi]no

**11**  
**ad p[er]**

Quid dicitur? Quid dicitur  
quid nos: in hoc  
Ego enim acce  
perit et tradidit  
d[omi]no d[omi]no ihu m[un]di  
accipit  
gras agens  
accipite  
hoc est cor  
puobis tra  
meam  
Emilie  
postquam cenat  
hic calix nouu  
est. in meo  
hoc facite quoq[ue]  
in meam co  
Quocirca  
p[er] me

unt omnes in unum. **Ex**audi  
oratio: in cuius deus omnipotens  
cibe aiaz nra. **Gla. Gla. oratio:**  
**A**d esto dñe supplicatio  
nra ut qui exi  
quitate nra nos nos  
esse cognoscimus. bñ un  
centi nris tu intersti  
one litem. **Epistola. Sctis**  
ur qui in sapia. **Postula**  
dñe sup capud eius conam de  
lapide p̄nolo. **De** hia aie ei  
tribulisti ei uoluntate labios  
eius non fraudasti eū. **Alla**  
Actabit uultus in dño et syabit  
in eo et laudabit om̄s in cor  
de. **Si** h̄c euenit. **Titus** **S**ctis  
ur qui tunc dñm in mandatis

**I**tercedente b̄to m̄c̄m̄  
nra et celestib̄ nos  
m̄da nullis. et de m̄  
ter exaudi. **P̄** aum uult  
uere post me abneg. semz  
ip̄m et tollat crucē suā et se

**D**ne sumus quā nra. **Epistola**  
om̄p̄ deus ut qui a  
lesta alimēta p̄cipim̄  
intercedente beato m̄c̄m̄  
no nra tuo p̄her con  
tra om̄ia aduersa mu  
mam. **P̄** iucōsione paul  
**U**ctem̄ om̄s in dño. **II** **officiū**  
hodiernū diem collegim̄  
celebrantes quo b̄tis paulo  
cōsione sua p̄tē m̄dū d̄co  
rauit. **D**ne probasti me et

et de discipulis dñi  
inter me ad p̄cipue cae:  
totū ee p̄chit ab eo ep̄l  
tilas i camasco ad sona  
gogas. ut si quos iuem  
ret m̄ me iuros ac.  
mulies. n̄ctos p̄ducet  
i h̄m. N̄c̄ iter faceret.  
cōhigit ut app̄m̄naret  
camasco. Et subito cōf̄hil  
sit eum lux de celo et ca  
dens i terram auduit vo  
cem dicentē sibi Saule  
saule. quid me p̄seque  
ris? Qui dixit. Quis  
es dñe? Et ille Ego sum  
ih̄c nazareus: quem

nam dñe  
v̄t̄c̄ aut  
ap̄t̄c̄ oam  
debat Adm̄c̄m  
illum trahentes: i  
dixerunt camasco.  
Eāt tribus dieb̄ nō v̄  
dens: et nō manduca  
neq̄ bibit. Eāt aut̄ q̄  
dam discipulus cam  
a: noīe ananias. Et d̄  
it ad illū i m̄su dñs An  
nua At ille ait Ecce ego  
dñe Et dñs ad eū. Sur  
gens nade i m̄c̄i q̄ uoca  
tur rectus: et que i domo  
inde saulū noīe tharsen

in h̄m̄c̄m̄ d̄m̄c̄m̄  
s̄c̄i d̄m̄c̄m̄ d̄m̄c̄m̄  
d̄m̄c̄m̄ d̄m̄c̄m̄

ol̄m̄

q̄m̄ d̄m̄c̄m̄

d̄m̄c̄m̄

... et qui nas eler  
... in est ille: ut por  
... nomie meū corā gē  
... bus et regib<sup>9</sup> et filiis  
... Ego enim ostendā  
... : quia oporteat eu  
... nomie meo pati Et  
... abnt ananias et itroi  
... aut i dnm: et impones  
... ei manus dixit Saule  
... si dñs ihc misit me q  
... apparuit tibi i uia qua  
... ue mebas: ut uideas  
... et impleas spū scō Et

... **S**icut  
... qui en audieb<sup>9</sup> m<sup>9</sup> uidi  
... cebant. Nōne hie p<sup>9</sup> qui  
... expugnabat i islm eos  
... qui i uocabant nomie  
... illud? Et huc ad hoc ue  
... nit. ut nictos duceret  
... illos ad pūcipes sacer  
... dotum **S**aulus autē  
... multo magis cōuales  
... cebat et confūcabat.  
... iudeos qui habitabat  
... damascā. affirmās qm  
... hic est xp̄c **R**om apato  
... est petro in aplatū op<sup>9</sup> est  
... et michi iter gūtes et rog  
... nouit grām que data ē m

9  
**U** Gra dei in me uacua non  
fuit s; gra eius s; in me manz  
**M**lla magnis scis paulus uas  
electōnis uere digne est glori  
ficandus **Actus** **T** ues uas e  
lectōnis scē pauli aple uere  
digne es gloriandus **U** p di  
cator uitatis et doctor gentium  
i fide et uitate **U** p te omnes  
gentes cognouit gram dei  
**U** Intercede pro nobis ad deū  
qui te elegit **S** mathheum  
**I**llo t dixit synio pe  
trus ad ihū **E**te nos i  
liquim? omnia: et secuti  
sum? te **Q**uid ergo erit  
nobis? **I**hc aut dixit il  
lis **A**men dico uobis: qd  
nos qui secuti estis me  
i regnacione cū sedit fili  
us hominis in sede maiest  
tatis sue. sedebitis et i  
nos sup sedes duodecim  
iudicantes duodecim tri  
bus isrl' **E**t omnis qui  
reliquit domū. uel fra  
tres aut sorores. aut  
patrem aut matrem aut

uxorem aut filios aut  
agros ppter nomē me  
um: centuplum accipi  
et uitam etiam pos  
sidebit **Ex** **off** michi  
aut minus iustificatus  
a tu deus minus confortatus  
et pius patris corū **scarta**

**A**pli tui pauli pabus  
dne plebis tue dona  
scifica: ut que tibi tuo g  
ta sūt i statuto gracioza  
fiant pōcino supplican  
tis. **p** pfa **T**e dne **cō** me  
dico uobis quod uos qui reli  
qstis omnia et secuti estis me  
centuplū accipietis et uitam  
etiam possidebitis **U**plend

**S**acra dne salutari mul  
tatio. qd ut pro nobis  
eius non desit oꝝo cui  
nos diuasi pōcino gu  
bernai **p** ugetis uigis

**D**eus qui nos bte oꝝo  
ugetis uigis et uis  
huc sollempnitate letificas  
ca ut quam ueneramur  
officio. etiam pie cōsua

comis sequamur exemplo

**S**uper has quas dicitur  
in hostias benedic  
tionem copiosam descendat que  
et sanctificatione nobis o  
peretur et de sancte agnens  
mris tue sollempnitatis le

**S**upplens dicitur purificet  
in te celebratans An  
nue notua sacramenta  
pra quas ut et temporalis  
nobis vite remedia pu  
leant et eterne **Infel**  
**to purificacionis iugis ma**

**S**uscipimus **re offi**  
deus misericordiam tuam in  
medio templi tui se  
cundum nomen tuum deus ita et la  
us tua in fines terre iustitia ple  
na est dextra tua **Magnum**  
dominus et laudabilis nimis in  
veritate dei nostri in nomine sancto eius  
**Gloria Gloria mercellis oratio**

**O**mnipotens semper deus ma  
iestatem tuam sup  
pliciter exoramus ut  
sicut unigenitus filius  
huius hodie na die cum

nostrae carnis sustantia in  
templo est puratus ita  
nos facias purificatis  
tibi mentibus puratam per  
eum

**Et. Iohannes Malachy. propheta**

**R**edit dominus deus. **Ergo**  
ego mittam angelum me  
um: stabit iuram ante  
faciem meam. Et statim  
veniet ad templum suum  
dominator que nos queritis  
et angelus testamenti  
que nos iudicabit. **Ergo.**  
venit: dicit dominus exatu  
rum. Et quis poterit cogi  
tare diem adventus eius  
Et quis stabit ad iudi  
cum eius? **Ipsa enim** quasi  
ignis conflans: et quasi  
herba sillonum. Et sed  
bit conflans iet emicabit  
argentum: et purgabit fi  
lios leui. Et colabit eos  
quasi aurum: et quasi ar  
gentum: et erunt domino offe  
rentes sacrificia iustitia  
Et placebit domino sacri  
ficium iuda et iherusalem sicut

Semper ora unigenitus Iohannes Malachy. propheta

... dicit dominus et dicit dominus  
... dicit dominus dicit dominus  
**R**espondit dominus  
... in medio templi tuus  
... tuum dicit ita et laudat  
... terre. **S**icut audire  
... in iudicio. **I**n iudicio dicit  
... **V**idit ad templum  
... et confitebor nomini  
... cunctis. **I**tem  
... uirgo cunctis. **S**icut  
... ti. **Q**ue gabriela  
... li dicitis credidisti  
... um et hominem  
... partu uirgo  
... **I**tem dicit  
... **N**ihil post  
... q' impleti sunt  
... gationis marie  
... gem moysi  
... in ierusalem  
... dno. sicut  
... dno. quia  
... nu ad apertis  
... scdm dno uocat  
... darent hostiam  
... dictum est  
... parturitus

10  
... quillos colubas. **E**t ecce  
... homo erat  
... men symeon. **E**t homo  
... iste iustus et  
... et factans  
... consolacionem  
... et ipse  
... erat in  
... eo. **E**t responsum  
... accepit  
... aliquid  
... sancto: non  
... in  
... se mortem  
... nisi  
... uidit  
... dnm. **F**uit  
... in  
... templu. **I**n  
... iudicio  
... puerum  
... ihu  
... pacem  
... ut  
... faceret  
... scdm  
... iudicium  
... legis  
... pro:  
... accepit  
... eum  
... in  
... illis  
... et  
... uidit  
... dnm  
... nunc  
... dignatus  
... f  
... dno: scdm  
... iudicium  
... pace. **E**ra  
... iudicium  
... mei  
... salutem  
... tuam  
... pasci  
... au  
... faciem  
... et  
... glorie  
... adire  
... genium:  
... et  
... glorie  
... plebs  
... hie  
... isrl. **E**t  
... off  
... es  
... terra  
... hie  
... et  
... laude  
... dignitiam  
... qui  
... est  
... sol  
... iusticie  
... et  
... **E**t  
... dicit  
... dno  
... dicit

... Quoi

precēs nras. et ut dūg  
na sint nubia que ca  
lis hie maiestatis offi  
m? subsidū nobis p m  
tercessionē bte m. hie  
petue uigine m. hie  
tatis m. penda. **p. p. p.**  
**Quia pincarnado em**  
Responsum accepit syme  
on alpu lco no uisus se mor  
tem nisi uidet xpm dñm **epi.**

**Q**uesum? dñe dñe  
nr. ut sacro  
mysteria que p  
nis nre munit  
bilisti. m. hie  
semp uigine ma  
plens nobis re  
esse fanas et  
**Blasi epī et nris offi**

**U**ctabi? nullo id  
bit meo et la  
oñs rā corde **v. Exaudi**  
orōm meā cū de pcor ab  
inua cipe aīaz meā **v. h.**

**Q**uā q̄s op̄c dñs  
ut qui bñ blasī mar  
tirī tui atq̄ pontificis

coelestia colun? eius  
apud te? tercessionib?  
aduenem? **p. Sula** **Stis**  
eius q̄ i lapidā **v. p.** posuisti de  
m. caput eius cōuā de lapi  
de dñola **v. d.** hie dñe eius  
tribuisti ei et i uoluntate la  
braz eius nō fraudasti eū  
**v. d.** hie dñe uisus **Evij**  
nisi granū **off.** Glā hōre  
cōuā eū et cōstituisti eum  
sup oya manū tuaz dñe **let.**

**H**ec hostia dñe q̄s e  
quidet nra delicta q̄  
ad dñm celebrandū  
dños tibi corpa meu  
tesq̄ sanctificet **p. d. v.**  
omni mult uenire post me  
abneget se ipsum et tollat  
crucē suā et sequatur me **epi.**

**U**ctabi? nullo id  
bit meo et la  
oñs rā corde **v. Exaudi**  
orōm meā cū de pcor ab  
inua cipe aīaz meā **v. h.**

**Q**uā q̄s op̄c dñs  
ut qui bñ blasī mar  
tirī tui atq̄ pontificis

**C**antate  
cum deus in  
deus non co  
nito impens  
dei sacrifici  
filius **Alla**  
labris tuis  
eterni **Si**

**D**um seminat  
fello fabian  
**Swio** Silé est  
p thezaur  
i honore tuo  
dextris tuis  
to armandam

**S**uscipe  
i bte ag

**V**eni  
opu  
16  
studebas  
tuus q  
ma  
npt  
i au  
no  
i mar  
guia  
nduit  
no ut  
ellione  
ad  
narratib  
p  
R' S  
p  
e  
t  
a  
e  
t  
u  
s  
q  
u  
e

bus absolutis gaudium  
celeste sic nos hie  
tui **P**ropter mandatum tuum  
cum dñe nō calumpniē in  
ad oīa mandata tua dicebas  
dēs manū iniquitatis odio hūm

**P**roficiēt nos q̄s dñe  
celestia carissimata  
sup̄ munēant dñia car  
menta. **I**terū dñe bñ  
dorothea mīe tua dñe  
tis iniquitatib⁹ et peccatis  
liberos faciat et p̄hen  
ms glē p̄mā optine

**P** **S**ā valentini mīe  
nitute tua dñe letabit⁹ mīe  
et sup̄ salutae tuū exultabit

cit letat  
dicit **P**ropter  
plurimū dñe sup̄  
de lapidē p̄o  
catius mīe qui  
mīe dñe mandatis eius cupit  
mīe in potestē terra cit se  
eius gratia rōp bñdica⁹  
Et dñe in domo eius in  
sa cupit manū dñi sēi **S**dm  
illo dñe dicit **I**h̄m  
dicit **I**h̄m  
p̄mā pacem mittere  
mīe non nem pacē  
s̄ gradū. **V**em  
p̄mā hōiem ad

dignus. Et qui nō accepit  
crucem suā & sequitur me  
nō est me dignus. Qui a  
mulum suū perdit inuit  
eam. Et qui perdidit animā  
suā propter me inueniet  
eam. Qui recepit uos:  
me recepit: Et qui me re-  
cepit: recepit eū qui me  
misit. Qui recipit propheta  
in nomine prophete. mercedem pro  
pheta accipiet. Et qui re-  
cepit iustum in nomine iusti.  
mercedem iusti accipiet.  
Et quicūque potū dedit  
mihi ex minimis istis ca-  
licem aque frigide huius  
in nomine discipuli: amen  
dico uobis non perdet in